Письмо №65 от  29 января 2021 г.

Об утверждении санитарных правил

 Руководителям ОО

МКУ «Управление образования» направляет для организации работы постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (далее – Санитарные правила).
Просим Вас ознакомиться с Санитарными правилами и использовать в работе.

[bookmark: _GoBack]Приложение: на 49 л. в 1 экз.

Начальник МКУ «Управление образования»                                                 Х.Н. Исаева